



CENTRE HOSPITALIER
HOPITAL DOCTEUR DUCHENNE
BP 609 - 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX

L'AMICALE VOUS PROPOSE

2 JOURS 2 NUITS AU PUY DU FOU

FAIRE
VITE !!!!

Du Jeudi 8 Octobre 2026 au Samedi 10 octobre 2026

Ou

Du Jeudi 15 Octobre 2026 au Samedi 17 Octobre 2026



TARIF AMICALISTE

TARIF NOMBRE D'ADULTE(S) DANS LA CHAMBRE				ENFANT	ENFANT
4	3	2	1	3 à 11 ans inclus	Moins 3 ans
1 160,00 €	939,00 €	718,00 €	497,00 €	166,00 €	gratuit

TARIF EXTERIEUR

TARIF NOMBRE D'ADULTE(S) DANS LA CHAMBRE				ENFANT	ENFANT
4	3	2	1	5 à 13 ans inclus	moins 2 ans
1 180,00 €	959,00 €	738,00 €	517,00 €	186,00 €	0,00 €

- Départ de l'IFSI le Jeudi 8 octobre dans la matinée
- Pour le retour, Départ du PUY DU FOU le Samedi 10 octobre 2026 vers 17 h 30/ 18 h 00 pour un retour vers Boulogne Sur Mer

LE SEJOUR COMPREND :

- 2 jours 2 nuits dans l'hôtel « le Camp du drap d'or » situé dans le Parc du PUY DU FOU,
- Les entrées pour les 2 jours pour le grand par et accès au spectacle nocturne « les noces de feu »
- Les 2 petits déjeuners à l'hôtel (vendredi et Samedi matin)
- Le dîner du Jeudi soir et le dîner du Vendredi soir /formule Buffet à Volonté au restaurant « les 2 couronnes » et « L'Ecuyer Tranchant »
- Le transport aller et retour en bus.

Inscription à retirer auprès des archives médicales (voir Isabelle)

*Pas d'option annulation pour ce séjour – possibilité d'échelonné en 11 ou 12 fois en démarrant en novembre 2025 – paiement obligatoire à l'inscription
!!! OPTION JUSQU'AU 18/11/2025 – FAIRE VITE PLACES LIMITEES !!!*